

Trademate ApS
Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 31 87 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Karsten Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Trademate ApS Vestergade 48 H, 2. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 40 31 87 39 |
| | Stiftet: 6. marts 2019 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karsten Kenneth Andersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Bilhandel ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og drive online tjenester, der faciliterer handel af varer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.973 kr. mod -468.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.860 kr. mod -369.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -117.973 | -468.743 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.078 | -4.826 |
| Resultat før skat | -119.051 | -473.569 |
| Skat af årets resultat | 26.191 | 104.151 |
| Årets resultat | -92.860 | -369.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -92.860 | -369.418 |
| Disponeret i alt | -92.860 | -369.418 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 217.500 | 179.500 |
| Udskidte skatteaktiver | 0 | 68.314 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 94.505 | 35.837 |
| Andre tilgodehavender | 106.588 | 94.038 |
| Tilgodehavender i alt | <u>418.593</u> | <u>377.689</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.422</u> | <u>311.041</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>420.015</u> | <u>688.730</u> |
| Aktiver i alt | <u>420.015</u> | <u>688.730</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 989.011 |
| Overført resultat | <u>289.680</u> | <u>-566.471</u> |
| Egenkapital i alt | <u>329.680</u> | <u>422.540</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.642 | 15.847 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>73.693</u> | <u>250.343</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>90.335</u> | <u>266.190</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>90.335</u> | <u>266.190</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>420.015</u> | <u>688.730</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 989.011 | -197.053 | 791.958 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-369.418</u> | <u>-369.418</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 989.011 | -566.471 | 422.540 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -92.860 | -92.860 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -949.011 | 0 | -949.011 |
| Kapitalnedsættelse | <u>0</u> | <u>949.011</u> | <u>949.011</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>289.680</u> | <u>329.680</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------|--------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 2.295 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.078</u> | <u>2.531</u> |
| | <u>1.078</u> | <u>4.826</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Kenneth Andersen Holding ApS.
